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Beretning for Vedersø Klit Grundejerforening 
Vedr. året 1. maj 2021 til 30. april 2022 

 

 

Generalforsamling afholdt fredag den. 29. juli 2021 kl. 18.30 i Vedersø 

Kulturcenter  

 

 

Jeg vil starte med at byde jer alle velkommen til generalforsamling i Grundejerforeningen.  

 

Året i denne periode har udover de almindelige opgaver, været præget af en fortsættelse 

af opgaver på projekter som blev igangsat tidligere, samt nye forespørgsler. De samlede 

opgaver ser sådan her ud i overskrifter: 

 

• Strandhotellet Vedersø Klit 

• Facebook – Vedersø klit sommerhusejer  

• Havvindmøllepark Thor 

• Naturnationalpark i Husby Klitplantage 

• Cykelsti Vedersø Klit til Sidselbjerg 

• Handicap adgang til stranden. 

• Kloarkering i Vedersø Klit  

• Sct. Hans arrangement 

 

 

 

Mere herom senere! 
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Organisatorisk 

 

Afholdt 4 bestyrelsesmøder – referater på vores hjemmeside.  

Derudover har vi haft møde med Ringkøbing Skjern Kommune flere gange vedr. 

cykelstien. 

Vi har i det nye år skiftet ud i bestyrelsen. Der er kommet 1 nyt ansigt til, nemlig Bjarne 

Korsgaard som blev valgt ind sidste år på generalforsamlingen. Tak til bestyrelsen for 

deres store indsats og engagement. 

Vi har en løbende pocess, med at få vores foreninges system holdt ved lige. Det er et 

arbejde der skal fortsættes. Specielt når der handles huse, skal vi være opmærksomme på 

at få de nye mailadresser ind.  

Det er vigtig, at vi altid har jeres korrekte mailadresser, da det er vores redskab når vi 

kommunikere med jer. Hvis i får ny mailadresse vil det være en stor hjælp for os at få 

denne information. Ligeledes er det også en stor hjælp for os og nye ejere, at vi får givet 

dem informationerne omkring vores Grundejerforening, så de kan blive en del af det. 

 

Vi vil fremadrettet forsøge, at informere maksimalt både via nyhedsmail/referater og på 

vores hjemmeside. 
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Diverse opfølgninger bl.a. fra seneste GF:  

• Strandhotellet Vedersø  

o Vi havde et møde med Kim Krull Jørgensen og hans arkitekt Gorm Nørmark-

Larsen d. 13. september 2021. Et møde de havde ønsket, hvor de gerne ville 

præsenterer os for deres planer. Hvorfor de havde et ønske om det, havde vi 

måske lidt svært ved at gennemskue. Men de kom og præsenterede os for  

nogle planer om fremtiden for hotellet og ville høre om vores holdninger til 

det. Det eneste vi kunne sige var, at det for os alle i området er et aktiv for 

området, at der er liv i huset. Og at vi ligeledes forventer at deres planer 

skulle kunne holdes indenfor den nuværende lokalplan. Vi blev vist 

forskellige skitser, men kunne ikke få noget udleveret. Siden har vi ikke hørt 

fra dem. Seneste nyt er, at vi har fået et svar fra Kim Krull Jørgensen, at han 

ikke længere er ejer af hotellet. Hvem det så er ved vi ikke pt.  

 

• Facebook – Vedersø klit sommerhusejere 

o Der blev efter sidste generalforsamling startet en facebookgruppe herude. 

Det er ikke noget som bestyrelsen har med at gøre. Det er dog noget som vi 

syntes rigtig godt om og vil opfordre til at man gør brug af. Der er pt. 102 

medlemmer. Det er Bjarne Søndergaard fra Lyngvej 2 som er administrator 

på siden.  

 

• Havvindmøllepark Thor 

o Vi fik en forespørgsel i december 2021 fra en grundejer omkring dette 

projekt. Vi henviste dog til Holstebro kommune, da vi ikke mener vi er 

hørings berittiget. 

 

• Naturnationalpark i Husby Klitplantage 

o Vi har fået indbydelser til at deltage i en offentlig vandring d. 28. april som 

blev sendt rundt til jer alle. Derudover er vi blevet indbudt til at deltage med 

et medlem i en lokal projektgruppe for de 6 grundejerforeninger i Helmklit, 

Hagevej, Nørhede Vest, Nørhede Øst, Vedersø Klit og Husby Strand. Vi har 

sammen med de øvrig grundejerforening givet vores støtte til Jens Kirk 

Pedersen som vil være vores fælles talsmand. Jens Kirk Pedersen som er 

journalist kommer fra Grundejerforeningen Hagevej 

 

• Cykelsti Vedersø Klit til Sidselbjerg 

o Efter årets tour de france, er det meget passende at kalde dette projekt, en 

opgave der er op af bakke. Den store udfordring og forandring i projektet fra 

RKSK side, er helt klart, at der er kommet ny kommunalbestyrelse. John G. 

Christensen, som har været med her som gæst var vores mand i dette 

projekt. Vi havde et møde med dels den nye formand Ole Nyholm Knudsen 

og den afgående formand i december 2021. Formålet med det var et ønske 

om at fastholde, det som var stillet os i udsigt. Med til mødet var 2 andre fra 
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RKSK, og vi kunne godt fornemme, at det hele måske skulle starte lidt forfra. 

Vi fik dog bekræftet, at det beløb man tidligere havde afsat stadig var låst. 

Men der er jo 3-4 lodejere på strækningen som ikke vil sige ja. John havde 

tidligere overfor mig sagt, at så ville man ekspropriere disse. Men det var 

fagchef i RKSK, Niels Peter V. Lauridsen ikke sikker var så enkelt. Fakta er i 

hvert fald, at jeg fik en mail fra RKSK d. 17. juni, hvori de skriver, at med det 

nuværende projekt har RKSK ikke har mulighed for at ekspropriere til et 

stiforløb. Det vil blive taget op igen på et af de kommende møder efter 

sommerferien. Så det er lidt tilbage til start. Vi skal naturligvis forfølge den, 

for gør vi ikke det, så sker der nemlig ingenting. Jeg har inviteret den nye 

formand Ole Knudsen med i aften, men han kunne ikke pga. ferie. 
 

 

• Handicap adgang til stranden. 

o Vores sæson med adgangsstien til stranden startede d. 9. april så den var 

klar til påske. Rigtig god opbakrning fra mange af jer til at give en hånd med 

denne dag. Tak for det. Vi havde fra sidste år lært, at det var vigtigt, at vi fik 

lagt gran på siderne med det samme, så det ikke sådan sander til. Det har 

vist at være en god idé. forventer en nedtagning omkring uge 43 som sidste 

år. Der vil komme nærmere tid på det i et kommende referat. 

o Det er igen i år Poul Bank som står for løbende fejning af stien – tak for din 

indsats med det Poul. 

 

• Kloakering i 2023 

o Vi har jo alle tidligere i dag været til møde omkring dette punkt, og er 

forhåbentlig blevet klogere. 

 

• Sankt Hans 

o Vi sendte jer alle en invitaion ud angående Sankt Hans aften. Det var første 

arrangement som vi vil prøve at lave flere af i fremtiden. Planen er at vi går 

sammen med campingpladsen, feriehus bureauerne om det. Vi har i 

bestyrelsen Bjarne Korsgaard som har med dette at gøre. Der var desværre 

ingen fra bestyrelsen som kunne deltage, men håber de af jer som var med 

havde en god aften.  

Afslutning. 

Tak til medlemmerne for løbende input, henvendelser til gavn og interesse for vores 

område.  

Afslutningsvis vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde. Stor tak til Torben Dyrmose 

i bestyrelsen som nu takker af – tak for hans indsats. 

Så vil jeg overlade beretningen til generalforsamlingens debat. 

Tak for ordet. 


